



PREZYDENT MIASTA SUWAŁEK

ul. Mickiewicza 1 • 16-400 Suwałki
tel. (+48 87) 562 81 02, fax: (+48 87) 566 30 98 • www.um.suwalki.pl, e-mail: prezydent@um.suwalki.pl

Suwałki, dnia 14 maja 2021 r.

DE.010.31.2021.WJC

**Pan
Zdzisław Przełomiec
Przewodniczący Rady
Miejskiej w Suwałkach**

Odpowiadając na interpelację z dnia 27 kwietnia 2021 r., dotyczącą udostępnienia toalet w obszarze suwalskich Bulwarów poniżej przekazuję informację w tej sprawie.

W celu poprawy dostępności toalet w obszarze suwalskich Bulwarów i Zalewu Arkadia jeszcze przed weekendem majowym ustawiona została toaleta przenośna przy Suwałki Beach Arena (boisko do piłki nożnej i siatkówki plażowej).

W Galerii Stara Łaźnia przy ul. Andrzeja Wajdy 3 w ramach zawartej przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS sp. z o.o. umowy z dnia 1 lipca 2020 r. z Ryszardem Zarzeckim – Agencja Ochrony Osób i Mienia „Strzelec” z siedzibą przy ul. Tadeusza Kościuszki 47 w Suwałkach na wynajem lokalu użytkowego z przeznaczeniem na działalność gastronomiczną funkcjonuje bezpłatna ogólnodostępna toaleta. W umowie określone zostały godziny otwarcia toalet tj.,

- w okresie od 1 maja do 30 września w godzinach od 8⁰⁰ do 22⁰⁰,
- w okresie od 1 października do 30 kwietnia w godzinach od 8⁰⁰ do 18⁰⁰.

W związku z utrzymującym się stanem epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej zostały wprowadzone znaczące ograniczenia w prowadzeniu gastronomii i obiektów kultury, czego konsekwencją było zamknięcie obiektu przez Właściciela, następstwem czego było ograniczenie dostępności toalet.

W okresie majowego weekendu toalety były otwarte i osoby odwiedzające suwalskie Bulwary miały możliwość z ich korzystania.

Z uwagi na przedłużające się ograniczenia w prowadzeniu działalności gastronomicznej Najemca zobowiązał się do prowadzenia toalet w godzinach 12⁰⁰ – 18⁰⁰, z jednoczesną deklaracją, że z chwilą uchylenia zakazu prowadzenia otwartej działalności gastronomicznej będą one otwarte zgodnie z zawartą umową najmu lokalu gastronomicznego, co prawdopodobnie nastąpi z końcem maja br.

z porażaniem
PREZYDENT
Czesław Renkiewicz